
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Tel: 518 601 111 IČ: 00226912
Fax:518 614 176 DIČ: CZ00226912
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Beckman Coulter Česká republika s.r.o.
Murmanská 1475/4

100 00 PRAHA  10
tel.:+420272017444
fax:+420272017385
e-mail: cas.cz@beckman.com

Vyřizuje/linka Kyjov
/ 1720 dne 2. 3. 2018

Věc: Objednávka č. 21 / 2018.
Pro oddělení klinické biochemie Nemocnice Kyjov objednávám (dle smlouvy, ev.č.: 232-11):
Obj. číslo Název položky Počet ks
A28937 ISE Electrolyte Reference Reagent Kit - 2 x 2 L 16
A28945 ISE Electrolyte Buffer Kit - 2 x 2 L 6
472500 Glucose (GLUm) Reagent Kit - 2 x 2 L 6
465986 Total Protein (TPm) Reagent Kit - 2 x 2 L 1
474947 Alcohol Reagent Kit (verson 1.6 and up) (ETOH) - 2 x 150 Test Cartridge 1
476861 Bilirubin (Total) Reagent Kit, Large Size Kit (TBIL) - 2 x 400 Test Cartridge 12
467910 Iron Reagent Kit (ver 4.6 and up) (FE) - 2 x 200 Test Cartridge 6
445360 Magnesium Reagent Kit (MG) - 2 x 100 Test Cartridge 12
467830 Creatinine Kinase Reagent Kit, IFCC, (CK-) - 2 x 200 Test Cartridge 6
469165 Antistreptolysin Reagent Kit, (ASO) - 2 x 100 Test Cartridge 6
969620 C-Reactive Protein Reagent Kit (version 3.1and up), (CR-P) - 2x200 Test Cartridge 30
445865 LX Wash Concentrate II (2 x 2 L) 25
B64130 No Foam DxC  (1 x 1 L) 27
467830 Creatinine Kinase Reagent Kit, IFCC, (CK-) - 2 x 200 Test Cartridge 6
469165 Antistreptolysin Reagent Kit, (ASO) - 2 x 100 Test Cartridge 6
969620 C-Reactive Protein Reagent Kit (version 3.1and up), (CR-P) - 2x200 Test Cartridge 30
445865 LX Wash Concentrate II (2 x 2 L) 25
B64130 No Foam DxC  (1 x 1 L) 27
A32898 ACCESS Thyroglobulin Ab II, 2x50 tests 3
33000 ACCESS B12, 2x50 tests 6
33200 ACCESS CEA, 2x50 tests 6
33205 ACCESS CEA Calibrator set 1
A98856 ACCESS 25(OH) Vitamin D Total for DxI, 2x50 tests 4
800 - 3202 Iris Diluent Pack          (4 × 475 ml) 1
800 - 7702 iChem VELOCITY  Control Kit                     (3 Level, 3×100ml) 1
800 - 7204 iChem VELOCITY  Urine Chemistry Strips  (100ks) 48
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Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Na základě Zákona č. 340/2015 žádám obratem o zaslání akceptace objednávky, uvedení předpokládané ceny bez DPH a
termínu dodání. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady (tj. dopravu,
servisní práce, pojištění, daňové a bankovní poplatky apod.).
Potvrzením objednávky je uzavřena kupní smlouva ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v
platném znění.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu k informacím. Dodavatel
prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato objednávka a s ní spojené dokumenty, můžou být zveřejněny na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí. Tato objednávka a akceptace objednávky bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv provede objednatel.

Fakturu vystavte a zboží dodejte na adresu: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Oddělení klinické biochemie -
Strážovská  1247/22

697 01 Kyjov
Bankovní  spojení: Komerční banka  Hodonín, číslo účtu: 12038671/0100, IČO : 00226912, DIČ: CZ00226912

tel.: +420 518 601 720 GSM: 
Pozn.: fakturu, prosím, vystavte přesně s údaji uvedenými výše !
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1.1

M801041 2019/07/31 16

2.1

M711144 2019/05/31 6

3.1

T712051 2019/06/30 6
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T710051 2019/04/30 1

5.1
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6.1

M712010 2019/12/31 12

7.1
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Beckman Coulter Česká republika s.r.o.
Radiova 1
102 27 Praha
Czech Republic
TEL:+420 272 017 444
FAX:+420 272 017 385

Naše reference:

Datum knihování:

BCCZ kontakt:

Telefon :

Fax :
E-mail :

Vaše reference:

Datum objednání:

Platební podmínky :

Způsob dodaní:

36133173
2018/03/02

(RRRR/MM/DD)

Datum vystavení: 2018/03/02

Potvrzení objecl návky

21/2018 Číslo Zákazníka: 124782

Fakturační adresa:
2018/03/02 Nemocnice Kyjov, příspěvková
(RRRR/MM/DD) organizace

Splatnost- 90 dní 697 O1 KYJOV

Czech RepublicTNT CZ DOM NEXT DAY

STRAŽOVSKÁ 1247/22
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Korespondenční adresa:
Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace I
STRAZOVSKA 1247/22
697 01 KYJOV
Czech Republic

Číslo zákazníka: 124782

Dodací adresa:
Nemocnice Kyjov, příspěvková
organˇizace, I
ODDELENI KLINICKE BIOCHEMIE
STRAZOVSKA 1247/22
697 01 KYJOV
Czech Republic

InCOÍeľmSI DDP Attn:

v Popis výrobku Objednané Před kl 'd ' JeaIkOvá cenaPolozka v , ,po a ,any CeIkem
Kód výrobku / Šarže / Expirace / Rezervované množství mnOZStVI termm dodam Sleva

1'1 Kit,ISE Reference SYNX (2x2 L) 16 2018/03/06 880.00 14,080.00

A28937 M801041 2019/07/31 16

2'1 Kit,ISE Buf'fer SYNX, 2 X 2 L 6 2018/03/06 1,040.00 6240.00

A28945 M711144 2019/05/31 6

3'1 LX GLUCOSE 2X2L 6 2018/03/06 2,820.00 16,920.00

472500 T712051 2019/06/30 6

4'1 (LX) TP KIT 2X2L 1 2018/03/06 840.00 840.00

465986 T710051 2019/04/30 1

5'1 ETOH KIT 2X150 TEST 1 2018/03/06 3,760.00 3,760.00

474947 M712456 2018/08/31 1

6'1 CX/LX TBIL KIT 2 X 400 TEST 12 2018/03/06 310.00 3,720.00

476861 M71201O 2019/12/31 12

7'1 CX/LX IRON FERROUS KIT (2X200) 6 2018/03/06 480.00 2,880.00

467910 M708224 2019/09/30 6

8'1 CX MAGNESIUM 2X100 TEST 12 2018/03/06 350.00 4200.00

445360 M712081 2019/12/31 12

9'1 CK REAGENT (ECCLS) 2X200 TEST CX/L 6 2018/03/06 3,03000 18,180.00

467830 M708008 2018/08/31 6

10'1 CX/LX ASO KIT (2X100) *REF* 6 2018/03/06 1,740.00 10,440.00
469165

Originál
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349,610.00CZK
423,028.10

11.1

M709048 2019/11/30 30

12.1

M712464 2020/01/31 25

13.1

M712443 2019/12/31 27

14.1

724093 2018/08/31 3

15.1

871003 2018/11/30 6

16.1

795024 2018/11/28 6

17.1

795093 2018/10/30 1

18.1

724259 2018/09/30 4

19.1

008- 18 2018/12/31 1

20.1

026- 18 2018/06/30 1

21.1

7204189 A 2019/01/30 48
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Beckman Coulter Česká republika S.r.o.
Datum vystavení: 2018/03/02

(RRRR/MM/DD)
Strana: 2 Z 2

, . ı CSRadiom Potvrzenı Objednavky
102 27 Praha
Czech Republic 36133173
TELI+420 272 017 444
FAXI+420 272 017 385

v Popis výrobku ob- d I v z z Jednotková cenaP I k ˇ Je ˇnan'e Prédpokladany
o OZ a Kód výrobku / Sarže / Expiracé / Rezervované množství mnOZSÍV' Íeľmm dodanl Sleva Celkem

11'1 SYNCHRON C-RP KIT 2X200 30 2018/03/06 3,440.00 103,20000

969620 M709048 2019/11/30 30

12'1 WASH CONCENTRATE || 2X2 LITER 25 2018/03/06 990.00 24,750.00

445865 M712464 2020/01/31 25

13'1 LX NO FOAM KIT 1X1L 27 2018/03/06 1,240.00 33,480.00

469110 M712443 2019/12/31 27

14-1 ACCESS Ttbıı, 2x50 det 3 2018/03/06 5,11000 15,33000
A32898 724093 2018/08/31 3

15'1 ACCESS B12 2 X 50 DET 6 2018/03/06 2,150.00 12,900.00

33000 871003 2018/11/30 6

16'1 ACCESS CEA 2X50 TESTS 6 2018/03/06 5,850.00 35,100.00

33200 795024 2018/11/28 6

17'1 ACCESS CEA CALIBRATORS 1 2018/03/06 2,370.00 2,370.00

33205 795093 2018/10/30 1

18'1 Access 25 OH Vit D for use On DXI 2x50 DET 4 2018/03/06 5,900.00 23,60000

A98856 724259 2018/09/30 4

19'1 IRIS DILUENT PACK 1 2018/03/06 1,100.00 1,100.00

800_3202 008- 18 2018/12/31 1

20'1 IRISPEC CA/CB/CC PACKAGE 1 2018/03/06 2,600.00 2,600.00

800_7702 026- 18 2018/06/30 1

21'1 CHEMISTRY STRIPS, VELOCITY IN 48 2018/03/06 290.00 13,920.00

800_7204 7204189 A 2019/01/30 48

Upozorňujeme Vás na Skutečnost, Že tato Zásilka může obsahovat nebezpečné
a/nébo chlazené a/nébo mražené produkty vyžadující odpovídající přepravní a/nébo
Skladovací podmínky ihned po příchodu zásilky. CZK 349161000

Kdeje možno aplikovat, Celková Cena bude zvýšena o DPH (Daň z přidané hodnoty CeIkem k Úhradě (VČ_ DPH ); 423102810
)a/nebo o další dané nebo poplatky požadované Ze zákona.
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